Praeterea, quum et cl. LEICHHI dissertatio de vita et rebus gestis Constantini ornamentum aliquod aere expressum flagitaret, praefixi illi effigies aliquot numorum e gazophylacio Amplissimi Senatus Lipsiensis depromtorum, ad nostri genus pertinentium. Primus aureus exhibet Basilium, Nostri avum, et eius filium Constantinum. Alterum aureum tribuebat Catalogus laudati gazophylacii a cl. Wachtero, Glossarii celeberrimo auctore, confectus, Leonis, Basilii filio. Reperio tamen eum apud Bandurium inter numos Ioannis Palaeologi. Tertius aeneus Leonem eundem exhibet. Quartus item aeneus Constantinum nostrum, cum Zoë ipsius matre. Habet hunc numum DU CANGRUS quoque p. 136 familiarum Byzant., et refert ad Constantinum iuniorem, Romani filium, nostri nepotem, eiusque filiam, Zoën. Sed ratio ab ipso discedendi haec mihi fuit, quod vultus Zoës adultior potius matrem, quam filiam, et vultus Constantini admodum puerilis potius filium, quam patrem, videretur arguere. Quintus numus rursus aureus est Nicephori Phocae, cuius apud Nostrum L. I. c. 96. mentio fit. Et hic quoque apud Bandurium exstat.

Addam tandem aliquot loca, in quibus Latine reddendis humani aliquid passus fui. Longior usus, ut fit, rectiora me docuit. Ut p. 236. B. *fine, ἔήματα ἐπιτάφια* non sunt *verborum lenocinia et blandimenta*, sed *verba quae animo suo secum volvit, et agit*; p. 241. B. 4 *συνάγεται* est *com-*

IO. IAC. R

ae, et quatuor proceru
 untur. Quod itaque I
 corona, vel, ut plerum
 comparata erat corona
 orum. Quae ab auribus
 m, qualia in numis Byz
 frequentia comparent, s
 libro nostro appellantur.
 totum involvit, dextru
 . De dextra eius lacinia
 ia per fibulam super hu
 reliquum omne in tergum
 is patet lacinia sinistra; i
 , margaritis obsita, secu
 is primum ad imum vent
 revoluta ambit sinistru
 m. Secunda pars notab
 logogrammos figura per pec
 acuta, per oras margar
 acu aurea. Haec est ill
 atur ταβλίον vel ταυλίον.
 si altera ipsi respondens
 oponatur, apparet tanqu
 nter conspicitur in trib
 ribus. Vestis inferior,
 usque descendit, et qua
 stisque manicis carpum
 ur, ea est χλανίς vel
 lanidi, vel tunicae, in
 ceptum. Quod in
 ἀκακία et ἀνεξικακία
 sacculus sericeus, de
 In proceribus utran
 ervamus vestitum trib
 aliarem. Primus ad
 zicleo, vel vasculo
 et sunt quoque caet
 sa iugulum fibula si

[REDACTED]

INDEX

[REDACTED]

m illum antiquitatis velut *πλνον* red-
 satis habens emendandi rationem in
 In adornanda Latina interpretatione
 per rerum, quas Auctor tractat, et
 satis horrida, ex more sui saeculi,
 t, ut neque a verborum sententia abi-
 cerno desideraretur. In Commentariis
 res illustrare, quantum valui et satis
 is quoque membranarum lectionibus,
 re non neglexi. In breves annotatio-
 ni praeter digestionis arbitrium nihil
 tulis undecim complexus in adversaria
 ne legisset, ordine coniecerat obser-
 a quisque ferre atque postulare vide-
 davi, et telae meae intexui. Quorum
 quintum, p. 28 nostrorum commen-
 etavum, p. 94 speciminis causa exhi-
 de in schedis reliquerit, et eo apparatu
 imus, constat.